
MAS - OPZ+008/002

Označení 

kritéria
Název a popis kritéria Referenční dokument

Bodová 

kategorie

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění / Komentář ke kontrole

A.1
Projektová žádost je podána v předepsané formě, je 

plně a srozumitelně vyplněna ve všech svých částech 

formulář MAS "Žádost o 

příspěvek_komunitní akce 

OPZ+008 projekt MAS 

Hřebeny" 

ANO/NE

A.2

Komunitní akce se realizuje na území MAS, ve 

vymezeném období roku 2024 a hodnota 

požadovaného příspěvku je v souladu s vyhlášenou 

výzvou

akce se musí uskutečnit na 

území MAS v předepsané době 

a finanční požadavek 

nepřekračuje povolené 

maximum (dle výzvy)

ANO/NE

A.3 	Žadatel prokazatelně působí na území MAS 
žadatel působí na území MAS 

Hřebeny
ANO/NE

A.4

Projektový záměr je svým zaměřením v souladu     

s podporovanými aktivitami výzvy                                                        

tj. je zaměřen na podporu realizace komunitní 

akce s vazbou na rozvoj komunitního života v 

obcích na území MAS Hřebeny

požadavek musí vycházet z 

vlastní výzvy MAS - 

OPZ+008/002

ANO/NE

A.5 Jsou doloženy všechny povinné přílohy 
pokud budeme vyžadovat 

např. ŽL, výpis z OR
ANO/NE

CZ.03.02.01/00/22_008/0000294

KONTROLNÍ LIST PRO HODNOCENÍ

A. ADMINISTRATIVNÍ KONTROLA - Kritéria formálních náležitostí 

V rámci projektu: Podpora komunitně vedeného místního rozvoje v regionu MAS Hřebeny

Č.projektu: / Výzva MAS:

Název komunitní akce:

Žadatel (název, adresa)

Kontaktní údaje na žadatele (pro komunikaci):

Projektový záměr podán (datum a čas): Požadovaná dotace:

Stránka 1



Označení 

kritéria
Název a popis kritéria Referenční dokument

Bodová 

kategorie

Přidělené 

hodnocení
Komentář hodnotitele (rozsah bodů 0-10 / 1 hodnotitel)

1.hodnotitel

2.hodnotitel

3.hodnotitel

4.hodnotitel

5.hodnotitel

Žádost nedosáhla povinného minima bodů

0 Kč

bodů Výběrová komise doporučuje ke schválení.

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

Administrativní kontrolu (kritéria A) provedl(a):

Dne:

Pro formální hodnocení žádostí v rámci OPZ+008 jsou využity Interními postupy MAS / IROP, výhradně relevantní část A) tohoto kontrolního listu. Výše uvedenou administrativní kontrolu provádí pověřený pracovník 

kanceláře MAS, přitom platí, že výběrové komisi jsou k hodnocení podstoupeny jen ty projektové žádosti, u kterých jsou splněna všechna výše uvedená kritéria "A" administrativní kontroly (tj. s označením "ANO" ve 

sloupci Přidělené hodnocení). Jestliže není splněno některé z těchto kritérií, pověřený pracovník vyzve v souladu s pravidly dle interních postupů MAS uchazeče k doplnění. Uchazeč má možnost při dodržení 

stanovených pravidel nedostatek odstranit (pouze jednou). 

Věcné hodnocení provedla výběrová komise ve složení:

Pro věcné hodnocení jsou využity Interní postupy MAS / IROP, výhradně relevantní část C) tohoto kontrolního listu. Výše uvedené věcné hodnocení provádí pověřená výběrová komise (dále jen VK). Na základě 

dílčích hodnocení jejich členů dochází při jejím jednání k celkovému vyhodnocení projektového záměru ve formě přidělených bodů, přitom VK může navrhnout změny předloženého záměru včetně krácení rozpočtu, 

vždy s patřičným odůvodněním, a doporučit záměr tzv. "s výhradou". Maximální počet získaných bodů činí 50, minimální hranice pro doporučení ke schválení činí 25 bodů při plném počtu 5 hodnotitelů, jinak je 

propočten podíl dle reálného počtu hodnotitelů. Celkový počet získaných bodů se uvede do kontrolního listu průměrným počtem bodů. Výše dotace, kterou navrhuje přidělit VK se určuje dle propočtu podle 

získaného průměrného počtu bodů. Na základě těchto výsledků je do kontrolního listu zaznamenán výsledek věcného hodnocení formou předepsaného slovního vyjádření, poté jej podepíšou všichni přítomní členové 

VK. Po ukončení fáze věcného hodnocení všech projektových záměrů, vytvoří VK seznam s přiděleným hodnocením, setřídí dle průměrného počtu získaných bodů, data a času podání a dále postupuje dle Interních 

postupů MAS / IROP (předá výboru MAS k schválení/neschválení projektového záměru v souladu s platnou alokací výzvy MAS).

0 Kč

S výsledkem:

Celkový počet získaných bodů / s výsledkem:

Jednání výběrové komise se uskutečnilo dne:

Požadovaná/Navrhovaná výše dotace:

C. VĚCNÉ HODNOCENÍ - Obecná kritéria přijatelnosti 

S výsledkem: projektová žádost splnila podmínky administrativní kontroly a byla podstoupena věcnému hodnocení

O výsledku provede dotyčný pracovník záznam v poli "S výsledkem", neprodleně tuto skutečnost řádně oznámí uchazeči a dle platných pravidel MAS podstoupí veškeré podklady s tímto kontrolním listem členům 

výběrové komise.

C.1

Projektový záměr (komunitní akce) se hodnotí jen 

jako celek s důrazem na přínos pro cílovou 

skupinu (historie akce, rozsah CS) a záměrnou 

pozorností na "komunitní samosprávu" či 

organizaci této akce

požadavek musí vycházet z 

vlastní výzvy MAS - 

OPZ+008/002

Stránka 2


